[image: ]
ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2024 года                                                                                 № 54

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» Татьяне Захаровне Максименковой

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов от                 21.02.2019 № 14/1,  Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить Татьяне Захаровне Максименковой звание «Почетный гражданин муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».

Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                             В.П. Козлов

image1.jpeg